
Z Á P I S N I C A č. 026 / 2011-2012 
zo zasadnutia DK SZĽH dňa 9. januára 2012 v Bratislave 

 

DK SZĽH: pp. Ing. Chvojka, JUDr. Palečka, Belko  
Ospravedlnený: p. Remžík (DK SZĽH)     
Prítomní: sl. Adriana Hrčková – hráčka (ŽHKm Zvolen), p. Branický - zást. klubu (ŽHKm Zvolen)  
 

2011 – 2012 / 026 – 1a DK SZĽH prejednala prípad priestupku v stretnutí 1. Ligy žien č. 5063 ŽHKm Zvolen – HC Topoľčany zo dňa 
29.12.2011, kde hráčka Adriana HRČKOVÁ (ČRP:21940 – ŽHKm Zvolen) obdržala trest v hre (TH) za údery podľa Pravidla 528b a za toto 
previnenie jej bol odobratý registračný preukaz. Úvodom zasadnutia boli predvolaná hráčka a zástupca klubu poučení o právach a povinnostiach na 
zasadnutí DK SZĽH (najmä o rokovacom poriadku DK SZĽH a uplatnení argumentov v zmysle čl. 13 DP SZĽH) a o skutočnosti, že zo zasadnutia sa 
vyhotovuje audio záznam. DK SZĽH na základe Zápisu o stretnutí zo systému Slapshot, originálu Zápisu o stretnutí, predloženého DVD, vyžiadanej 
správy inštruktora p. V. Nemčoka, ďalej vyžiadaných stanovísk klubov ŽHKm Zvolen, HC Topoľčany a čiarových rozhodkýň sl. J. Zvadovej a M. 
Kúdeľovej, ako aj vypočutia previnilkyne za účasti zástupcu klubu rozhodla nasledovne: 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZĽH v zmysle čl. 16 DP SZĽH a Prílohy 1A/ ods. 9, písm. a), stĺpec 1 DP SZĽH trestá hráčku sl. Adrianu HRČKOVÚ (ČRP:21940 – ŽHKm Zvolen)  
zastavením činnosti na 5 majstrovských stretnutí v 1LŽ (z toho 1 majstrovské stretnutie č. 5072 podľa Pravidla ĽH č. 507 nepodmienečne a zvyšné       
4 majstrovské stretnutia v 1LŽ podmienečne so skúšobnou dobou na 6 mesiacov a to od 9.1.2012 do 9.7.2012, vrátane). Počas doby trvania  
nepodmienečného trestu, alebo podmienečného zastavenia činnosti  nemôže hráčka striedavo štartovať za iný klub, ani vykonať transfer do iného klubu.  
b) Menovaná hráčka je povinná uhradiť v zmysle vykonávacieho pokynu k DP SZĽH aj za zápis trestu čiastku 10 € (slovom: desať EUR) a najneskôr do  
23.1.2012 zaslať doklad o zaplatení stanovenej sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V prípade, že menovaná hráčka nepreukáže zaplatenie  
stanovenej sumy do určeného termínu, budú voči nej uplatnené dalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je platiteľka povinná uviesť správny variabilný symbol           
v zmysle Smernice o variabilných symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorý je totožný s evidenčným číslom člena SZĽH, alebo s číslom rozhodnutia DK SZĽH.       
V prípade, že platba nebude správne identifikovateľná, bude sa považovat za neuhradenú. 
c) DK SZĽH o uvedenom informuje Matriku SZĽH a Medzinárodné oddelenie SZĽH. 
d) RPH č. 21940 hráčky sl. Hrčkovej prevzal na zasadnutí DK SZĽH zástupca klubu osobne.  
e) Za výkon rozhodnutia zodpovedajú podľa písm. a), b) hráčka sl. Hrčková, resp. podľa písm. a) ŽHKm Zvolen.  
f) DK SZĽH toto rozhodnutie podľa čl. 30, písm. a) DP SZĽH považuje za doručené, nakoľko hráčka aj zástupca klubu boli prítomní na zasadnutí a rozhodnutie DK 
SZĽH im bolo osobne vyhlásené. DK SZĽH toto rozhodnutie doručuje podľa čl. 30 c) DP SZĽH aj e-mailom. 
g) Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá odkladný účinok. 
 

Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia a potrestala previnilkyňu za trest v hre uvedený v Zápise o stretnutí.  DK 
SZĽH pri posudzovaní výšky trestu vychádzala z dostupných podkladov, vypočutia previnilkyne, zápisu o stretnutí, správy inštruktora, doplňujúcich stanovísk 
predložených čiarovými rozhodkyňami a predloženého DVD záznamu. DK SZĽH zobrala do úvahy aj  stanovisko klubu a poľahčujúce okolnosti prednesené hráčkou 
a to najmä jej doterajšiu beztrestnosť, priznanie previnenia a prísľub nápravy do budúcnosti. DK SZĽH na základe všetkých podkladov považuje trest uložený 
previnilkyni na jednej strane za dostatočný, avšak na druhej strane DK SZĽH menovanú hráčku upozorňuje, že v prípade opakovania sa disciplinárneho previnenia 
bude v budúcnosti DK SZĽH vychádzať pri výroku o treste z hornej hranice príslušnej sadzby. 
 
 

2011 – 2012 / 026 – 1b DK SZĽH na základe podnetu Štatistického oddelenia SZĽH a predložených podkladov prejednala prípad priestupku v 
stretnutí 1. Ligy žien č. 5063 ŽHKm Zvolen – HC Topoľčany zo dňa 29.12.2011, kde zapisovateľ stretnutia p. Blaho a štatistik stretnutia p. 
Maroš Bordiga porušili ustanovenia Súťažného poriadku SZĽH tým, že do Zápisu o stretnutí, ako aj v systéme Slapshot uviedli nesprávny údaj o p. 
V. Nemčokovi, nakoľko ho v Zápise o stretnutí aj v systéme Slapshot uviedli ako video rozhodcu stretnutia, pričom na toto stretnutie bol Komisiou 
rozhodcov SZĽH p. V. Nemčok delegovaný len ako inštruktor rozhodcov.  Úvodom zasadnutia bol zástupca klubu poučený o právach 
a povinnostiach na zasadnutí DK SZĽH (najmä o rokovacom poriadku DK SZĽH a uplatnení argumentov v zmysle čl. 13 DP SZĽH) a o skutočnosti, 
že zo zasadnutia sa vyhotovuje audio záznam. DK SZĽH na základe podnetu Štatistického oddelenia SZĽH, ďalej Zápisu o stretnutí zo systému 
Slapshot a originálu Zápisu o stretnutí rozhodla nasledovne: 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZĽH v zmysle čl. 4, ods. 1, písm. b) DP SZĽH trestá hokejový klub ŽHKm Zvolen výstrahou a v zmysle čl. 33 DP SZĽH ukladá klubu ŽHKm Zvolen  
uhradiť náklady disciplinárneho konania vo výške 34,- EUR (slovom: tridsaťštyri EUR). ŽHKm Zvolen je povinný najneskôr do 23.1.2012 zaslať doklad o  
zaplatení stanovenej sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V prípade, že menovaný klub nepreukáže zaplatenie stanovenej sumy do určeného  
termínu, budú voči nemu uplatnené dalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je platiteľka povinná uviesť správny variabilný symbol v zmysle Smernice o variabilných  
symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorý je totožný s evidenčným číslom člena SZĽH, alebo s číslom rozhodnutia DK SZĽH. V prípade, že platba nebude správne  
identifikovateľná, bude sa považovat za neuhradenú. 
b) Ďalšie poplatky sa neplatia. 
c) Previnenie hlavnej rozhodkyne súvisiace s potvrdením vyššie uvedeného neprávneho údaju v origináli Zápisu o stretnutí je predmetom riešenia v samostatnom 
disciplinárnom konaní.  
d) DK SZĽH žiada Komisiu rozhodcov SZĽH o zabezpečenie spätnej kontroly delegácií rozhodcov, inštruktorov rozhodcov a video rozhodcov zverejňovaných na 
www.szlh.sk tak, aby nedochádzalo k možnosti uvádzania nesprávnych delegácií zo strany neoprávnených osôb. 
e) DK SZĽH ukladá Štatistickému oddeleniu SZĽH zabezpečiť relevantnú ochranu systému Slapshot tak, aby sa zamedzilo možnosti uvádzania nesprávnych údajov 
zo strany neoprávnených osôb.  
f) DK SZĽH o uvedenom informuje ŽHKm Zvolen, KR SZĽH a Štatistické odd. SZĽH. 
g) Za výkon rozhodnutia zodpovedá podľa písm. a), b) ŽHKm Zvolen, podľa písm. d) KR SZĽH, podľa písm. e) Štatistické odd. SZĽH.  
h) DK SZĽH toto rozhodnutie podľa čl. 30, písm. a) DP SZĽH považuje za doručené, nakoľko zástupca klubu bol prítomný na zasadnutí a rozhodnutie DK SZĽH mu 
bolo osobne vyhlásené. DK SZĽH toto rozhodnutie doručuje podľa čl. 30 c) DP SZĽH aj e-mailom. 
i) Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá odkladný účinok. 
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Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia a na základe podnetu Štatistického oddelenia SZĽH potrestala hokejový 
klub ŽHKm Zvolen za to, že ako zodpovedný usporiadateľ porušil ustanovenia čl. 41 SP SZĽH.  DK SZĽH zobrala do úvahy skutočnosť, že u menovaného klubu sa 
jednalo o prvé takéto previnenie v tomto súťažnom období. DK SZĽH na základe všetkých podkladov považuje trest uložený klubu na jednej strane za dostatočný, 
avšak na druhej strane DK SZĽH upozorňuje ŽHKm Zvolen, že v prípade opakovania sa disciplinárneho previnenia bude v budúcnosti DK SZĽH vychádzať pri 
výroku o treste z hornej hranice príslušnej sadzby. 
 
 

2011 – 2012 / 026 – 1c DK SZĽH na základe podnetu Štatistického oddelenia SZĽH a predložených podkladov prejednala prípad priestupku v 
stretnutí 1. Ligy žien č. 5063 ŽHKm Zvolen – HC Topoľčany zo dňa 29.12.2011, kde zapisovateľ stretnutia p. Blaho porušil ustanovenia 
Súťažného poriadku SZĽH tým, že do Zápisu o stretnutí uviedol nesprávny údaj o p. V. Nemčokovi, nakoľko ho uviedol v Zápise o stretnutí ako 
video rozhodcu stretnutia, pričom na toto stretnutie bol Komisiou rozhodcov SZĽH p. V. Nemčok delegovaný len ako inštruktor rozhodcov.  Úvodom 
zasadnutia bol zástupca klubu poučený o právach a povinnostiach na zasadnutí DK SZĽH (najmä o rokovacom poriadku DK SZĽH a uplatnení 
argumentov v zmysle čl. 13 DP SZĽH) a o skutočnosti, že zo zasadnutia sa vyhotovuje audio záznam. DK SZĽH na základe podnetu Štatistického 
oddelenia SZĽH, ďalej Zápisu o stretnutí zo systému Slapshot a originálu Zápisu o stretnutí rozhodla nasledovne: 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZĽH v zmysle čl. 4, ods. 1, písm. a) DP SZĽH trestá menovaného zapisovateľa ŽHKm Zvolen p. Blahu napomenutím.   
b) Poplatky sa neplatia. 
c) Previnenie hlavnej rozhodkyne súvisiace s potvrdením vyššie uvedeného neprávneho údaju v origináli Zápisu o stretnutí je predmetom riešenia v samostatnom 
disciplinárnom konaní.  
d) DK SZĽH žiada Komisiu rozhodcov SZĽH o zabezpečenie spätnej kontroly delegácií rozhodcov, inštruktorov rozhodcov a video rozhodcov zverejňovaných na 
www.szlh.sk tak, aby nedochádzalo k možnosti uvádzania nesprávnych delegácií zo strany neoprávnených osôb. 
e) DK SZĽH ukladá Štatistickému oddeleniu SZĽH zabezpečiť relevantnú ochranu systému Slapshot tak, aby sa zamedzilo možnosti uvádzania nesprávnych údajov 
zo strany neoprávnených osôb.  
f) DK SZĽH o uvedenom informuje ŽHKm Zvolen,  KR SZĽH a Štat. odd. SZĽH. 
g) Za výkon rozhodnutia zodpovedá podľa písm. a), b) ŽHKm Zvolen, podľa písm. d) KR SZĽH, podľa písm. e) Štatistické odd. SZĽH.  
h) DK SZĽH toto rozhodnutie podľa čl. 30, písm. a) DP SZĽH považuje za doručené, nakoľko zástupca klubu bol prítomný na zasadnutí a rozhodnutie DK SZĽH mu 
bolo osobne vyhlásené. DK SZĽH toto rozhodnutie doručuje podľa čl. 30 c) DP SZĽH aj e-mailom. 
i) Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá odkladný účinok. 
 

 

Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia a na základe podnetu Štatistického oddelenia SZĽH potrestala za 
porušenie čl. 41 SP SZĽH a za uvedenie nesprávneho údaju do zápisu o stretnutí. DK SZĽH zobrala do úvahy skutočnosť, že u menovaného zapisovateľa sa 
jednalo o prvé takéto previnenie v tomto súťažnom období. DK SZĽH na základe všetkých podkladov považuje trest uložený previnilcovi na jednej strane za 
dostatočný, avšak na druhej strane DK SZĽH menovaného upozorňuje, že v prípade opakovania sa disciplinárneho previnenia bude v budúcnosti DK SZĽH 
vychádzať pri výroku o treste z hornej hranice príslušnej sadzby. 
 
 
   

2011 – 2012 / 026 – 1d DK SZĽH na základe podnetu Štatistického oddelenia SZĽH a predložených podkladov prejednala prípad priestupku v 
stretnutí 1. Ligy žien č. 5063 ŽHKm Zvolen – HC Topoľčany zo dňa 29.12.2011, kde hlavná rozhodkyňa stretnutia p. M. Zemiaková porušila 
ustanovenia Súťažného poriadku SZĽH tým, že podpísala Zápis o stretnutí s potvrdením nesprávneho údaju o     p. V. Nemčokovi, nakoľko ten bol 
v Zápise o stretnutí uvedený aj ako video rozhodca stretnutia, pričom na toto stretnutie bol Komisiou rozhodcov SZĽH p. V. Nemčok delegovaný len 
ako inštruktor rozhodcov.  DK SZĽH na základe podnetu a podkladov predložených Štatistickým oddelením SZĽH rozhodla nasledovne: 
 

ROZHODNUTIE 
 
 

a) DK SZĽH v zmysle čl. 4, ods. 1, písm. a) DP SZĽH trestá menovanú rozhodkyňu p. M. Zemiakovú napomenutím.   
b) Poplatky sa neplatia. 
c) DK SZĽH o uvedenom informuje menovanú rozhodkyňu a KR SZĽH. 
d) Za výkon rozhodnutia zodpovedá podľa písm. a), b) menovaná rozhodkyňa.  
e) DK SZĽH toto rozhodnutie doručuje podľa čl. 30 c) DP SZĽH aj e-mailom. 
f) Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá odkladný účinok. 
 

 

Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia a na základe podnetu Štatistického oddelenia SZĽH potrestala za to, že 
podpísala zápis o stretnutí s uvedenými nesprávnymi údajmi.  DK SZĽH zobrala do úvahy skutočnosť, že v tomto súčaťnom období sa jednalo o prvé takéto 
previnenie menovanej rozhodkyne. DK SZĽH na základe všetkých podkladov považuje trest uložený menovanej na jednej strane za dostatočný, avšak na druhej 
strane DK SZĽH menovanú rozhodkyňu upozorňuje, že v prípade opakovania sa disciplinárneho previnenia bude v budúcnosti DK SZĽH vychádzať pri výroku 
o treste z hornej hranice príslušnej sadzby.  
 
 

2011 – 2012 / 026 – 2a DK SZĽH prerokovala prípad odstúpený Komisiou mládeže SZĽH kde v stretnutí 1LD č. 4174 (HC 46 Bardejov – HK 
Mládež Michalovce) dňa 19.11.2011 hráč Dávid Krajňák (RP: 20183 – HC 46 Bardejov obdržal prvý krát v sezóne 5 VT (ostatné VT uložené 
v stretnutiach č. 4150, 4150, 4167, 4174). Menovaný hráč Dávid Krajňák z dôvodu obdržaných 5 VT v jednom súťažnom období úhrne vo všetkých 
súťažiach mal automaticky zastavenú činnosť na jedno majstrovské stretnutie v jednom dni v najbližšom majstrovskom stretnutí, čo klub HC 46 
Bardejov v zmysle čl. 36, písm. b), c), e), DP SZĽH porušil a menovaný hráč nastúpil v najbližšom  majstrovskom stretnutí 1LD č. 4160 dňa 
20.11.2011 (HK Trebišov – HC 46 Bardejov). DK SZĽH na základe podkladov predložených KM SZĽH (Zápisov o stretnutí, štatistických údajov 
Slapshot, stanoviska HC 46 Bardejov) zistila porušenie  Stanov poriadkov  a smerníc SZĽH klubom HC 46 Bardejov,  ktorý  nedodržal ustanovenia 
čl. 36, písm. b), c), e) DP SZĽH. DK SZĽH na základe vyššie uvedených skutočností rozhodla nasledovne: 
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ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZLH za porušenie ustanovení čl. 36, písm. b), c), e) DP SZĽH SZĽH v zmysle čl. 52, písm. b) SP SZĽH a Prílohy 2B/ ods. 12 k DP SZĽH trestá družstvo 
dorastencov HC 46 Bardejov pokutou vo výške 40,- EUR (slovom: štyridsať EUR). 
b) HC 46 Bardejov je okrem pokuty uloženej v písm. a) tohto rozhodnutia povinný v zmysle vykonávacieho pokynu k DP SZĽH uhradiť aj za zápis trestu 
čiastku 30 € (slovom: tridsať EUR) a najneskôr do 23.1.2012 zaslať doklad o zaplatení stanovenej sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V 
prípade, že HC 46 Bardejov nepreukáže zaplatenie stanovenej sumy do určeného termínu, budú voči nemu uplatnené dalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je 
platiteľ povinný uviesť správny variabilný symbol v zmysle Smernice o variabilných symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorý je totožný s evidenčným číslom člena 
SZĽH, alebo s číslom rozhodnutia DK SZĽH. V prípade, že platba nebude správne identifikovateľná, bude sa považovat za neuhradenú. 
c) DK SZLH o uvedenom informuje KM SZĽH. 
d) Za výkon rozhodnutia zodpovedá podľa písm. a), b) HC 46 Bardejov. 
e) DK SZĽH toto rozhodnutie doručuje podľa čl. 30 c) DP SZĽH e-mailom. 
f) Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá odkladný účinok. 
 
Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia a po preskúmaní predložených podkladov predložených KM SZĽH – 
Zápisu o stretnutí 1LD č. 4160 dňa 20.11.2011 (HK Trebišov – HC 46 Bardejov)  a štatistických údajov Slapshot zistila, že menovaný hráč dorastu HC 46 Bardejov - 
Dávid Krajňák nastúpil v najbližšom  majstrovskom stretnutí č. 4160 po piatom vyššom treste, čím porušil ustanovenia čl. 36, písm. b), c), e) DP SZĽH čo je 
považované za neoprávnený štart so všetkými disciplinárnymi a športovými dôsledkami. DK SZĽH zobrala do úvahy ako poľahčujúcu okolnosť, že u klubu HC 46 
Bardejov aj u hráča sa jednalo v sezóne 2011/2012 o prvéto previnenie. DK SZĽH záverom upozorňuje HC 46 Bardejov, že v prípade opakovania sa disciplinárneho 
previnenia bude pri výroku o treste vychádzať z hornej hranice príslušnej sadzby. 
 

2011 – 2012 / 026 – 2b DK SZĽH prerokovala prípad odstúpený Komisiou mládeže SZĽH kde v stretnutí 1LD č. 4174 (HC 46 Bardejov – HK 
Mládež Michalovce) dňa 19.11.2011 hráč Dávid Krajňák (RP: 20183 – HC 46 Bardejov obdržal prvý krát v sezóne 5 VT (ostatné VT uložené 
v stretnutiach č. 4150, 4150, 4167, 4174). Menovaný hráč Dávid Krajňák z dôvodu obdržaných 5 VT v jednom súťažnom období úhrne vo všetkých 
súťažiach mal automaticky zastavenú činnosť na jedno majstrovské stretnutie v jednom dni v najbližšom majstrovskom stretnutí, čo v zmysle čl. 36, 
písm. b), c), e), DP SZĽH hráč porušil a nastúpil v najbližšom  majstrovskom stretnutí 1LD č. 4160 dňa 20.11.2011 (HK Trebišov – HC 46 Bardejov). 
DK SZĽH na základe podkladov predložených KM SZĽH (Zápisov o stretnutí, štatistických údajov Slapshot, stanoviska HC 46 Bardejov) zistila 
porušenie  Stanov poriadkov  a smerníc SZĽH hráčom p. Dávidom Krajňákom,  ktorý  nedodržal ustanovenia čl. 6, písm. d) a čl. 36, písm. d), e) DP 
SZĽH. DK SZĽH na základe vyššie uvedených skutočností rozhodla nasledovne: 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZLH za porušenie ustanovení čl. 6, písm. d) DP SZĽH a čl. 36, písm. d, e) DP SZĽH SZĽH v zmysle čl. 4, písm. a) DP SZĽH trestá hráča Dávida Krajňáka 
napomenutím. 
b) Poplatky sa neplatia. 
c) DK SZLH o uvedenom informuje KM SZĽH. 
d) Za výkon rozhodnutia zodpovedá podľa písm. a), b) p. Dávid Krajňák, podľa písm. a) HC 46 Bardejov. 
e) DK SZĽH toto rozhodnutie doručuje podľa čl. 30 c) DP SZĽH e-mailom. 
f) Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá odkladný účinok. 
 
Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia a po preskúmaní predložených podkladov predložených KM SZĽH – 
Zápisu o stretnutí 1LD č. 4160 dňa 20.11.2011 (HK Trebišov – HC 46 Bardejov)  a štatistických údajov Slapshot zistila, že menovaný hráč dorastu HC 46 Bardejov - 
Dávid Krajňák nastúpil v najbližšom  majstrovskom stretnutí č. 4160 po piatom vyššom treste, čím porušil ustanovenia čl. 36, písm. b), c), e) DP SZĽH čo je 
považované za neoprávnený štart so všetkými disciplinárnymi a športovými dôsledkami. DK SZĽH zobrala do úvahy ako poľahčujúcu okolnosť, že u klubu HC 46 
Bardejov aj u hráča sa jednalo v sezóne 2011/2012 o prvé takéto previnenie a menovaný hráč na základe oznámenia si odpykal trest v ďalšom stretnutí v ktorom 
nenastúpil. DK SZĽH záverom upozorňuje HC 46 Bardejov, že v prípade opakovania sa disciplinárneho previnenia bude pri výroku o treste vychádzať z hornej 
hranice príslušnej sadzby. 
 

2011 – 2012 / 026 – 2c DK SZĽH prerokovala prípad odstúpený Komisiou mládeže SZĽH kde v stretnutí 1LD č. 4174 (HC 46 Bardejov – HK 
Mládež Michalovce) dňa 19.11.2011 hráč Dávid Krajňák (RP: 20183 – HC 46 Bardejov obdržal prvý krát v sezóne 5 VT (ostatné VT uložené 
v stretnutiach č. 4150, 4150, 4167, 4174). Menovaný hráč Dávid Krajňák z dôvodu obdržaných 5 VT v jednom súťažnom období úhrne vo všetkých 
súťažiach mal automaticky zastavenú činnosť na jedno majstrovské stretnutie v jednom dni v najbližšom majstrovskom stretnutí v zmysle čl. 36, 
písm. b), c), e) DP SZĽH, čo tréner p. Ľuboš Rybár porušil a menovaný hráč nastúpil v najbližšom  majstrovskom stretnutí 1LD č. 4160 dňa 
20.11.2011 (HK Trebišov – HC 46 Bardejov). DK SZĽH na základe podkladov predložených KM SZĽH (Zápisov o stretnutí, štatistických údajov 
Slapshot, stanoviska HC 46 Bardejov) zistila porušenie  Stanov poriadkov  a smerníc SZĽH trénerom družstva dorastencov p. Rybárom,  ktorý  
nedodržal ustanovenia čl. 6, písm. d) a čl. 36, písm. d), e) DP SZĽH. DK SZĽH na základe vyššie uvedených skutočností rozhodla nasledovne: 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZLH za porušenie ustanovení čl. 6, písm. d) DP SZĽH a čl. 36, písm. d, e) DP SZĽH SZĽH v zmysle čl. 6, písm. g) DP SZĽH a Prílohy 1A/1a, stĺpec I. trestá 
trénera p. Ľuboša Rybára podmienečným zastavením činnosti na 2 mesiace od 9.1.2012 do 9.3.2012. 
b) Menovaný previnilec je povinný v zmysle vykonávacieho pokynu k DP SZĽH uhradiť za zápis trestu čiastku 15 € (slovom: pätnásť EUR) a najneskôr do 
23.1.2012 zaslať doklad o zaplatení stanovenej sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V prípade, že menovaný nepreukáže zaplatenie stanovenej 
sumy do určeného termínu, budú voči nemu uplatnené dalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je platiteľ povinný uviesť správny variabilný symbol v zmysle 
Smernice o variabilných symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorý je totožný s evidenčným číslom člena SZĽH, alebo s číslom rozhodnutia DK SZĽH. V prípade, 
že platba nebude správne identifikovateľná, bude sa považovat za neuhradenú. 
c) DK SZLH o uvedenom informuje KM SZĽH. 
d) Za výkon rozhodnutia zodpovedá podľa písm. a), b) p. Ľ. Rybár, podľa písm. a) HC 46 Bardejov. 
e) DK SZĽH toto rozhodnutie doručuje podľa čl. 30 c) DP SZĽH e-mailom. 
f) Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá odkladný účinok. 
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Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia a po preskúmaní predložených podkladov predložených KM SZĽH – 
Zápisu o stretnutí 1LD č. 4160 dňa 20.11.2011 (HK Trebišov – HC 46 Bardejov)  a štatistických údajov Slapshot zistila, že hráč dorastu HC 46 Bardejov - Dávid 
Krajňák nastúpil v najbližšom  majstrovskom stretnutí č. 4160 po piatom vyššom treste, čím porušil ustanovenia čl. 36, písm. b), c), e) DP SZĽH čo je považované za 
neoprávnený štart so všetkými disciplinárnymi a športovými dôsledkami. DK SZĽH zobrala do úvahy ako poľahčujúcu okolnosť, že u trénera družstva  sa jednalo 
v sezóne 2011/2012 o prvé takéto previnenie a  hráč si na základe oznámenia odpykal trest v ďalšom stretnutí v ktorom nenastúpil. DK SZĽH z vyššie uvedených 
dôvodov potrestala menovaného trénera podmienečným trestom. DK SZĽH záverom upozorňuje HC 46 Bardejov, že v prípade opakovania sa disciplinárneho 
previnenia bude pri výroku o treste vychádzať z hornej hranice príslušnej sadzby. 

 

2011 – 2012 / 026 – 2d DK SZĽH prerokovala prípad odstúpený Komisiou mládeže SZĽH kde v stretnutí 1LD č. 4174 (HC 46 Bardejov – HK 
Mládež Michalovce) dňa 19.11.2011 hráč Dávid Krajňák (RP: 20183 – HC 46 Bardejov obdržal prvý krát v sezóne 5 VT (ostatné VT uložené 
v stretnutiach č. 4150, 4150, 4167, 4174). Menovaný hráč Dávid Krajňák z dôvodu obdržaných 5 VT v jednom súťažnom období úhrne vo všetkých 
súťažiach mal automaticky zastavenú činnosť na jedno majstrovské stretnutie v jednom dni v najbližšom majstrovskom stretnutí v zmysle čl. 36, 
písm. b), c), e) DP SZĽH, čo vedúci družstva  p. Ľubomír Baranok  porušil a menovaný hráč nastúpil v najbližšom  majstrovskom stretnutí 1LD 
č. 4160 dňa 20.11.2011 (HK Trebišov – HC 46 Bardejov). DK SZĽH na základe podkladov predložených KM SZĽH (Zápisov o stretnutí, štatistických 
údajov Slapshot, stanoviska HC 46 Bardejov) zistila porušenie  Stanov poriadkov  a smerníc SZĽH vedúcim družstva dorastencov klubu HC 46 
Bardejov,  ktorý  nedodržal ustanovenia čl. 6, písm. d) a čl. 36, písm. d), e) DP SZĽH. DK SZĽH na základe vyššie uvedených skutočností rozhodla 
nasledovne: 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZLH za porušenie ustanovení čl. 6, písm. d) DP SZĽH a čl. 36, písm. d, e) DP SZĽH SZĽH v zmysle čl. 6, písm. g) DP SZĽH a Prílohy 1A/1a, stĺpec I. trestá 
vedúceho družstva HC 46 Bardejov p. Ľubomíra Baranoka podmienečným zastavením činnosti na 2 mesiace od 9.1.2012 do 9.3.2012. 
b) Menovaný previnilec je povinný v zmysle vykonávacieho pokynu k DP SZĽH uhradiť za zápis trestu čiastku 15 € (slovom: pätnásť EUR) a najneskôr do 
23.1.2012 zaslať doklad o zaplatení stanovenej sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V prípade, že nebude preukázané zaplatenie stanovenej sumy 
do určeného termínu, budú voči previnilcom uplatnené dalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je platiteľ povinný uviesť správny variabilný symbol v zmysle 
Smernice o variabilných symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorý je totožný s evidenčným číslom člena SZĽH, alebo s číslom rozhodnutia DK SZĽH. V prípade, 
že platba nebude správne identifikovateľná, bude sa považovat za neuhradenú. 
c) DK SZLH o uvedenom informuje KM SZĽH. 
d) Za výkon rozhodnutia zodpovedá podľa písm. a), b) HC 46 Bardejov. 
e) DK SZĽH toto rozhodnutie doručuje podľa čl. 30 c) DP SZĽH e-mailom. 
f) Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá odkladný účinok. 
 
Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia a po preskúmaní predložených podkladov predložených KM SZĽH – 
Zápisu o stretnutí 1LD č. 4160 dňa 20.11.2011 (HK Trebišov – HC 46 Bardejov)  a štatistických údajov Slapshot zistila, že hráč dorastu HC 46 Bardejov - Dávid 
Krajňák nastúpil v najbližšom  majstrovskom stretnutí č. 4160 po piatom vyššom treste, čím porušil ustanovenia čl. 36, písm. b), c), e) DP SZĽH čo je považované za 
neoprávnený štart so všetkými disciplinárnymi a športovými dôsledkami. DK SZĽH zobrala do úvahy ako poľahčujúcu okolnosť, že u vedúceho družstva  sa jednalo 
v sezóne 2011/2012 o prvé takéto previnenie a  hráč si na základe oznámenia odpykal trest v ďalšom stretnutí v ktorom nenastúpil. DK SZĽH z vyššie uvedených 
dôvodov potrestala vedúceho družstva podmienečným trestom. DK SZĽH záverom upozorňuje HC 46 Bardejov, že v prípade opakovania sa disciplinárneho 
previnenia bude pri výroku o treste vychádzať z hornej hranice príslušnej sadzby. 

 

2011 – 2012 / 026 – 3a DK SZĽH prerokovala prípad odstúpený Radou Ligovej komisie 2. ligy seniorov kde v stretnutí 2LS č. 10125 (Sabinov – 
R. Sobota) dňa 26.11.2011 obdržal hráč Peter HRIŠKO (RP:6711 – HK Sabinov) prvý krát v sezóne 5 VT (ostatné VT uložené v stretnutiach č. 
10093, 10101, 10101, 10125) a z dôvodu obdržania 5 VT v jednom sútažnom období úhrnne vo všetkých sútažiach mal automaticky zastavenú 
činnosť na jedno majstrovské stretnutie v jednom dni v najbližšom majstrovskom stretnutí (č. 10129 Sabinov – D. Kubín), čo klub HK Sabinov v 
zmysle čl. 36, písm. b), c), e), DP SZLH porušil a menovaný hráč nastúpil v najbližšom majstrovskom stretnutí 2LS č. 10129 dňa 3.12.2011 (HK 
Sabinov – MšK Hviezda D. Kubín). DK SZĽH na základe podkladov predložených Radou LiKO 2LS (Zápisov o stretnutí, štatistických údajov 
Slapshot) a stanoviska HK Sabinov zistila porušenie  Stanov poriadkov  a smerníc SZĽH klubom HK Sabinov,  ktorý  nedodržal ustanovenia čl. 36, 
písm. b), c), e) DP SZĽH. DK SZĽH na základe vyššie uvedených skutočností rozhodla nasledovne: 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZLH za porušenie ustanovení čl. 36, písm. b), c), e) DP SZĽH SZĽH v zmysle čl. 52, písm. b) SP SZĽH a Prílohy 2B/ ods. 12 k DP SZĽH trestá družstvo 
seniorov HK Sabinov pokutou vo výške 40,- EUR (slovom: štyridsať EUR). 
b) HK Sabinov je okrem pokuty uloženej v písm. a) tohto rozhodnutia povinný v zmysle vykonávacieho pokynu k DP SZĽH uhradiť aj za zápis trestu čiastku 
30 € (slovom: tridsať EUR) a najneskôr do 23.1.2012 zaslať doklad o zaplatení stanovenej sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V prípade, že HK 
Sabinov nepreukáže zaplatenie stanovenej sumy do určeného termínu, budú voči nemu uplatnené dalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je platiteľ povinný uviesť 
správny variabilný symbol v zmysle Smernice o variabilných symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorý je totožný s evidenčným číslom člena SZĽH, alebo s číslom 
rozhodnutia DK SZĽH. V prípade, že platba nebude správne identifikovateľná, bude sa považovat za neuhradenú. 
c) DK SZLH o uvedenom informuje Radu LiKO 2LS. 
d) Za výkon rozhodnutia zodpovedá podľa písm. a), b) HK Sabinov. 
e) DK SZĽH toto rozhodnutie doručuje podľa čl. 30 c) DP SZĽH e-mailom. 
f) Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá odkladný účinok. 
 
Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia a po preskúmaní predložených podkladov predložených Radou LiKO 2LS 
– Zápisu o stretnutí 2LS č. 10125 dňa 26.11.2011 (Sabinov – R. Sobota)  a štatistických údajov Slapshot zistila, že menovaný hráč seniorov HK Sabinov – Peter 
Hriško nastúpil v najbližšom  majstrovskom stretnutí č. 10129  po piatom vyššom treste, čím porušil ustanovenia čl. 36, písm. b), c), e) DP SZĽH čo je považované 
za neoprávnený štart so všetkými disciplinárnymi a športovými dôsledkami. DK SZĽH zobrala do úvahy ako poľahčujúcu okolnosť, že u klubu HK Sabinov aj u hráča 
sa jednalo v sezóne 2011/2012 o prvé takéto previnenie. DK SZĽH záverom upozorňuje HK Sabinov, že v prípade opakovania sa disciplinárneho previnenia bude 
pri výroku o treste vychádzať z hornej hranice príslušnej sadzby. 
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2011 – 2012 / 026 – 3b DK SZĽH prerokovala prípad odstúpený Radou Ligovej komisie 2. ligy seniorov kde v stretnutí 2LS č. 10125 (Sabinov – 
R. Sobota) dňa 26.11.2011 obdržal hráč Peter HRIŠKO (RP:6711 – HK Sabinov) prvý krát v sezóne 5 VT (ostatné VT uložené v stretnutiach č. 
10093, 10101, 10101, 10125) a z dôvodu obdržania 5 VT v jednom sútažnom období úhrnne vo všetkých sútažiach mal automaticky zastavenú 
činnosť na jedno majstrovské stretnutie v jednom dni v najbližšom majstrovskom stretnutí (č. 10129 Sabinov – D. Kubín), čo klub HK Sabinov v 
zmysle čl. 36, písm. b), c), e), DP SZLH porušil a menovaný hráč nastúpil v najbližšom majstrovskom stretnutí 2LS č. 10129 dňa 3.12.2011 (HK 
Sabinov – MšK Hviezda D. Kubín). DK SZĽH na základe podkladov predložených Radou LiKO 2LS (Zápisov o stretnutí, štatistických údajov 
Slapshot) a stanoviska HK Sabinov zistila porušenie  Stanov poriadkov  a smerníc SZĽH hráčom p. Petrom Hriškom,  ktorý  nedodržal ustanovenia 
čl. 6, písm. d) a čl. 36, písm. d), e) DP SZĽH. DK SZĽH na základe vyššie uvedených skutočností rozhodla nasledovne: 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZLH za porušenie ustanovení čl. 6, písm. d) DP SZĽH a čl. 36, písm. d, e) DP SZĽH SZĽH v zmysle čl. 4, písm. a) DP SZĽH trestá hráča Petra HRIŠKA 
napomenutím. 
b) Menovaný previnilec je povinný v zmysle vykonávacieho pokynu k DP SZĽH uhradiť za zápis trestu čiastku 30 € (slovom: tridsať EUR) a najneskôr do 
23.1.2012 zaslať doklad o zaplatení stanovenej sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V prípade, že menovaný nepreukáže zaplatenie stanovenej 
sumy do určeného termínu, budú voči nemu uplatnené dalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je platiteľ povinný uviesť správny variabilný symbol v zmysle 
Smernice o variabilných symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorý je totožný s evidenčným číslom člena SZĽH, alebo s číslom rozhodnutia DK SZĽH. V prípade, 
že platba nebude správne identifikovateľná, bude sa považovat za neuhradenú. 
c) DK SZLH o uvedenom informuje Radu LiKO 2LS. 
d) Za výkon rozhodnutia zodpovedá podľa písm. a), b) HK Sabinov. 
e) DK SZĽH toto rozhodnutie doručuje podľa čl. 30 c) DP SZĽH e-mailom. 
f) Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá odkladný účinok. 
 
Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia a po preskúmaní predložených podkladov predložených Radou LiKO 2LS 
– Zápisu o stretnutí 2LS č. 10125 dňa 26.11.2011 (Sabinov – R. Sobota)  a štatistických údajov Slapshot zistila, že menovaný hráč seniorov HK Sabinov – Peter 
Hriško nastúpil v najbližšom  majstrovskom stretnutí č. 10129  po piatom vyššom treste, čím porušil ustanovenia čl. 36, písm. b), c), e) DP SZĽH čo je považované 
za neoprávnený štart so všetkými disciplinárnymi a športovými dôsledkami. DK SZĽH zobrala do úvahy ako poľahčujúcu okolnosť, že u klubu HK Sabinov aj u hráča 
sa jednalo v sezóne 2011/2012 o prvé takéto previnenie. DK SZĽH záverom upozorňuje HK Sabinov, že v prípade opakovania sa disciplinárneho previnenia bude 
pri výroku o treste vychádzať z hornej hranice príslušnej sadzby. 
 

2011 – 2012 / 026 – 3c DK SZĽH prerokovala prípad odstúpený Radou Ligovej komisie 2. ligy seniorov kde v stretnutí 2LS č. 10125 (Sabinov – 
R. Sobota) dňa 26.11.2011 obdržal hráč Peter HRIŠKO (RP:6711 – HK Sabinov) prvý krát v sezóne 5 VT (ostatné VT uložené v stretnutiach č. 
10093, 10101, 10101, 10125) a z dôvodu obdržania 5 VT v jednom sútažnom období úhrnne vo všetkých sútažiach mal automaticky zastavenú 
činnosť na jedno majstrovské stretnutie v jednom dni v najbližšom majstrovskom stretnutí (č. 10129 Sabinov – D. Kubín), čo klub HK Sabinov v 
zmysle čl. 36, písm. b), c), e), DP SZLH porušil a menovaný hráč nastúpil v najbližšom majstrovskom stretnutí 2LS č. 10129 dňa 3.12.2011 (HK 
Sabinov – MšK Hviezda D. Kubín). DK SZĽH na základe podkladov predložených Radou LiKO 2LS (Zápisov o stretnutí, štatistických údajov 
Slapshot) a stanoviska HK Sabinov zistila porušenie  Stanov poriadkov  a smerníc SZĽH trénerom družstva seniorov p. Danielom Bortňákom,  ktorý  
nedodržal ustanovenia čl. 6, písm. d) a čl. 36, písm. d), e) DP SZĽH. DK SZĽH na základe vyššie uvedených skutočností rozhodla nasledovne: 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZLH za porušenie ustanovení čl. 6, písm. d) DP SZĽH a čl. 36, písm. d, e) DP SZĽH SZĽH v zmysle čl. 6, písm. g) DP SZĽH a Prílohy 1A/1a, stĺpec I. trestá 
trénera p. Daniela Bortňáka podmienečným zastavením činnosti na 2 mesiace od 9.1.2012 do 9.3.2012. 
b) Menovaný previnilec je povinný v zmysle vykonávacieho pokynu k DP SZĽH uhradiť za zápis trestu čiastku 15 € (slovom: pätnásť EUR) a najneskôr do 
23.1.2012 zaslať doklad o zaplatení stanovenej sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V prípade, že menovaný nepreukáže zaplatenie stanovenej 
sumy do určeného termínu, budú voči nemu uplatnené dalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je platiteľ povinný uviesť správny variabilný symbol v zmysle 
Smernice o variabilných symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorý je totožný s evidenčným číslom člena SZĽH, alebo s číslom rozhodnutia DK SZĽH. V prípade, 
že platba nebude správne identifikovateľná, bude sa považovat za neuhradenú. 
c) DK SZLH o uvedenom informuje Radu LiKO 2LS. 
d) Za výkon rozhodnutia zodpovedá podľa písm. a), b) p. D. Bortňák, podľa písm. a) HK Sabinov. 
e) DK SZĽH toto rozhodnutie doručuje podľa čl. 30 c) DP SZĽH e-mailom. 
f) Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá odkladný účinok. 
 

Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia a po preskúmaní predložených podkladov predložených Radou LiKO 2LS 
– Zápisu o stretnutí 2LS č. 10125 dňa 26.11.2011 (Sabinov – R. Sobota)  a štatistických údajov Slapshot zistila, že menovaný hráč seniorov HK Sabinov – Peter 
Hriško nastúpil v najbližšom  majstrovskom stretnutí č. 10129  po piatom vyššom treste, čím porušil ustanovenia čl. 36, písm. b), c), e) DP SZĽH čo je považované 
za neoprávnený štart so všetkými disciplinárnymi a športovými dôsledkami. DK SZĽH zobrala do úvahy ako poľahčujúcu okolnosť, že u trénera družstva seniorov  sa 
jednalo v sezóne 2011/2012 o prvé takéto previnenie. DK SZĽH záverom upozorňuje menovaného trénera, že v prípade opakovania sa disciplinárneho previnenia 
bude pri výroku o treste vychádzať z hornej hranice príslušnej sadzby. 
 

2011 – 2012 / 026 – 3d DK SZĽH prerokovala prípad odstúpený Radou Ligovej komisie 2. ligy seniorov kde v stretnutí 2LS č. 10125 (Sabinov – 
R. Sobota) dňa 26.11.2011 obdržal hráč Peter HRIŠKO (RP:6711 – HK Sabinov) prvý krát v sezóne 5 VT (ostatné VT uložené v stretnutiach č. 
10093, 10101, 10101, 10125) a z dôvodu obdržania 5 VT v jednom sútažnom období úhrnne vo všetkých sútažiach mal automaticky zastavenú 
činnosť na jedno majstrovské stretnutie v jednom dni v najbližšom majstrovskom stretnutí (č. 10129 Sabinov – D. Kubín), čo klub HK Sabinov v 
zmysle čl. 36, písm. b), c), e), DP SZLH porušil a menovaný hráč nastúpil v najbližšom majstrovskom stretnutí 2LS č. 10129 dňa 3.12.2011 (HK 
Sabinov – MšK Hviezda D. Kubín). DK SZĽH na základe podkladov predložených Radou LiKO 2LS (Zápisov o stretnutí, štatistických údajov 
Slapshot) a stanoviska HK Sabinov zistila porušenie  Stanov poriadkov  a smerníc SZĽH vedúcim družstva seniorov p. Jaroslavom Kožárom,  ktorý  
nedodržal ustanovenia čl. 6, písm. d) a čl. 36, písm. d), e) DP SZĽH. DK SZĽH na základe vyššie uvedených skutočností rozhodla nasledovne: 
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ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZLH za porušenie ustanovení čl. 6, písm. d) DP SZĽH a čl. 36, písm. d, e) DP SZĽH SZĽH v zmysle čl. 6, písm. g) DP SZĽH a Prílohy 1A/1a, stĺpec I. trestá 
vedúceho družstva seniorov p. Jaroslava Kožára podmienečným zastavením činnosti na 2 mesiace od 9.1.2012 do 9.3.2012. 
b) Za menovaného previnilca je klub povinný v zmysle vykonávacieho pokynu k DP SZĽH uhradiť za zápis trestu čiastku 15 € (slovom: pätnásť EUR) a 
najneskôr do 23.1.2012 zaslať doklad o zaplatení stanovenej sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V prípade, že menovaný nepreukáže zaplatenie 
stanovenej sumy do určeného termínu, budú voči nemu uplatnené dalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je platiteľ povinný uviesť správny variabilný symbol v 
zmysle Smernice o variabilných symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorý je totožný s evidenčným číslom člena SZĽH, alebo s číslom rozhodnutia DK SZĽH. V 
prípade, že platba nebude správne identifikovateľná, bude sa považovat za neuhradenú. 
c) DK SZLH o uvedenom informuje Radu LiKO 2LS. 
d) Za výkon rozhodnutia zodpovedá podľa písm. a), b) p. J. Kožár, podľa písm. a) HK Sabinov. 
e) DK SZĽH toto rozhodnutie doručuje podľa čl. 30 c) DP SZĽH e-mailom. 
f) Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá odkladný účinok. 
 
Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia a po preskúmaní predložených podkladov predložených Radou LiKO 2LS 
– Zápisu o stretnutí 2LS č. 10125 dňa 26.11.2011 (Sabinov – R. Sobota)  a štatistických údajov Slapshot zistila, že menovaný hráč seniorov HK Sabinov – Peter 
Hriško nastúpil v najbližšom  majstrovskom stretnutí č. 10129  po piatom vyššom treste, čím porušil ustanovenia čl. 36, písm. b), c), e) DP SZĽH čo je považované 
za neoprávnený štart so všetkými disciplinárnymi a športovými dôsledkami. DK SZĽH zobrala do úvahy ako poľahčujúcu okolnosť, že u vedúceho družstva seniorov  
sa jednalo v sezóne 2011/2012 o prvé takéto previnenie. DK SZĽH záverom upozorňuje vedúceho družstva seniorov, že v prípade opakovania sa disciplinárneho 
previnenia bude pri výroku o treste vychádzať z hornej hranice príslušnej sadzby. 
 

2011 – 2012 / 026 – 4 DK SZĽH prerokovala prípad odstúpený Komisiou mládeže SZĽH keďže stretnutie 1LJ č. 3135 HC Topoľčany – HK 95 
Považská Bystrica sa neuskutočnilo z dôvodu nedostavenia sa družstva juniorov HK 95 Považská Bystrica na stretnutie č. 3135 HC Topoľčany – HK 
95 Považská Bystrica pre nedostatočný počet hráčov hosťujúceho družstva, čím boli porušené ustanovenia čl. 30 SP SZĽH. DK SZĽH na základe 
podkladov z KM SZĽH, Zápisu o stretnutí a písomného stanoviska HK 95 Považská Bystrica rozhodla nasledovne: 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZLH za porušenie ustanovení čl. 36, písm. b), c), e) DP SZĽH SZĽH v zmysle čl. 52, písm. b) SP SZĽH a Prílohy 2B/ ods. 12 k DP SZĽH trestá družstvo 
juniorov HK 95 Považská Bystrica pokutou vo výške 50,- EUR (slovom: päťdesiat EUR). 
b) HK 95 Považská Bystrica je okrem pokuty uloženej v písm. a) tohto rozhodnutia povinný v zmysle vykonávacieho pokynu k DP SZĽH uhradiť aj za zápis 
trestu čiastku 30 € (slovom: tridsať EUR) a najneskôr do 23.1.2012 zaslať doklad o zaplatení stanovenej sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V 
prípade, že uvedený klub nepreukáže zaplatenie stanovenej sumy do určeného termínu, budú voči nemu uplatnené dalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je 
platiteľ povinný uviesť správny variabilný symbol v zmysle Smernice o variabilných symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorý je totožný s evidenčným číslom člena 
SZĽH, alebo s číslom rozhodnutia DK SZĽH. V prípade, že platba nebude správne identifikovateľná, bude sa považovat za neuhradenú. 
c) DK SZLH o uvedenom informuje KM SZĽH. 
d) Za výkon rozhodnutia zodpovedá podľa písm. a), b) HK 95 Považská Bystrica. 
e) DK SZĽH toto rozhodnutie doručuje podľa čl. 30 c) DP SZĽH e-mailom. 
f) Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá odkladný účinok. 
 
Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia a po preskúmaní predložených podkladov predložených KM SZĽH zistila, 
že družstvo juniorov HK 95 Považská Bystrica sa z dôvodu nedostatočného počtu hráčov nedostavili na stretnutie 1LJ č. 3135 Topoľčany – P. Bystrica, čím porušili 
ustanovenia čl. 36 Súťažného poriadku SZĽH. DK SZĽH pri posudzovaní výšky trestu zobrala do úvahy stanovisko HK 95 P. Bystrica, ako aj skutočnosť, že uvedený 
klub o nedostavení sa na stretnutie z dôvodu nedostatočného počtu hráčov v dostatočnom časovom predstihu informoval súpera, rozhodcov a SZĽH, na základe 
čoho nevznikli zbytočné náklady. DK SZĽH tiež zobrala do úvahy ako poľahčujúcu okolnosť skutočnosť, že u klubu HK 95 P. Bystrica sa jednalo v sezóne 2011/2012 
o prvé takéto previnenie. DK SZĽH záverom upozorňuje HK 95 Považská Bystrica, že v prípade opakovania sa disciplinárneho previnenia bude pri výroku o treste 
vychádzať z hornej hranice príslušnej sadzby. 

 

2011 – 2012 / 026 – 5 DK SZĽH prejednala prípad priestupku v stretnutí 2LS č. 10057 MšHK Prievidza - HC Mikron Nové Zámky zo dňa 
7.1.2012, kde hráč Peter ŠVARBA (ČRP:6420 – HC Mikron Nové Zámky) obdržal trest v hre (TH) za úder hlavou podľa Pravidla 529 a za toto 
previnenie mu bol odobratý registračný preukaz. DK SZĽH na základe Zápisu o stretnutí zo systému Slapshot rozhodla nasledovne: 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZĽH v zmysle čl. 24 DP SZĽH predvoláva hráča p. Petra ŠVARBU (ČRP:6420 – HC Mikron Nové Zámky) na zasadnutie DK SZĽH dňa 
16.1.2012 (pondelok) o 15:00 hod., Trnavská cesta 27/B, Bratislava, 1. poschodie. V prípade, že je hráč mladší ako 18. rokov na zasadnutie DK 
SZĽH sa s ním dostaví aj tréner, alebo vedúci družstva. 
b) DK SZĽH odročuje tento prípad na 16.1.2012. 
c) Za výkon rozhodnutia zodpovedajú podľa písm. a) menovaný hráč a hokejový klub HC Mikron Nové Zámky. 
d) DK SZĽH toto rozhodnutie doručuje podľa čl. 30 c) DP SZĽH e-mailom. 
e) Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá 
odkladný účinok. 
 

Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia na základe Zápisu o stretnutí a odročila tento prípad na 
16.1.2012, kedy ho bude opätovne riešiť po vypočutí predvolaných. 
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2011 - 2012 / 026 – 6x V stretnutí 1LJ č. 3146 HK Lokomotíva Nové Zámky – Mládež Michalovce dňa 8.1.2012 hráč Patrik SEPEŠI (RP:17031 – 
HK Lokomotíva Nové Zámky)  obdržal prvý krát v sezóne 5 VT (ostatné VT uložené v stretnutiach č.3032, 3032, 3146, 3146) 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZĽH v zmysle čl. 36, písm. c) DP SZĽH zastavuje menovanému činnosť na 1 majstrovské stretnutie a to na stretnutie 1LJ č.  3153 dňa 
14.1.2012 (Nové Zámky - Humenné). V prípade, že by sa uvedené stretnutie neuskutočnilo je hráč povinný odpykať trest v najbližšom stretnutí príslušnej 
kategórie. 
b) Za zápis trestu podľa tohto rozhodnutia je menovaný hráč povinný v zmysle vykonávacieho pokynu k DP SZĽH uhradiť 30 € a do 23.1.2012  zaslať 
doklad o zaplatení tejto sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V prípade, že  menovaný hráč nepreukáže zaplatenie stanovenej sumy do 
určeného termínu, budú voči nemu uplatnené ďalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je platiteľ povinný uviesť správny variabilný symbol v zmysle 
Smernice o variabilných symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorým je číslo tohto rozhodnutia DK SZĽH. V prípade klubu je potrebné uviesť aj 
evidenčné číslo člen a SZĽH. V prípade, že platba nebude správne identifikovateľná, bude sa považovať za neuhradenú. 
c) Za výkon rozhodnutia podľa písm. a) zodpovedá HK Lokomotíva Nové Zámky a za uhradenie poplatku podľa písm. b) previnilec. 
d) Poučenie: Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá 
odkladný účinok. 
 

Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla o výške trestu tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia vzhľadom k tomu, že hráč Patrik Sepeši naplnil 
ustanovenie čl. 36 DP SZĽH tým, že prvý krát v tejto sezóne obdržal 5 vyšších trestov. 
 

2011 - 2012 / 026 – 7x V stretnutí 1LD č. 4230 MšHK Prievidza – Mládež Michalovce dňa 7.1.2012 hráč Matej MOŠKA (RP:21005 – MšHK 
Prievidza)  obdržal prvý krát v sezóne 5 VT (ostatné VT uložené v stretnutiach č.4081, 4081, 4109, 4230) 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZĽH v zmysle čl. 36, písm. c) DP SZĽH zastavuje menovanému činnosť na 1 majstrovské stretnutie a to na stretnutie 1LD č.  4236 dňa 
8.1.2012 (MšHK Prievidza – HK Trebišov). V prípade, že by sa uvedené stretnutie neuskutočnilo je hráč povinný odpykať trest v najbližšom stretnutí 
príslušnej kategórie. 
b) Za zápis trestu podľa tohto rozhodnutia je menovaný hráč povinný v zmysle vykonávacieho pokynu k DP SZĽH uhradiť 30 € a do 23.1.2012  zaslať 
doklad o zaplatení tejto sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V prípade, že  menovaný hráč nepreukáže zaplatenie stanovenej sumy do 
určeného termínu, budú voči nemu uplatnené ďalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je platiteľ povinný uviesť správny variabilný symbol v zmysle 
Smernice o variabilných symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorým je číslo tohto rozhodnutia DK SZĽH. V prípade klubu je potrebné uviesť aj 
evidenčné číslo člen a SZĽH. V prípade, že platba nebude správne identifikovateľná, bude sa považovať za neuhradenú. 
c) Za výkon rozhodnutia podľa písm. a) zodpovedá MšHK Prievidza a za uhradenie poplatku podľa písm. b) previnilec. 
d) Poučenie: Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá 
odkladný účinok. 
 

Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla o výške trestu tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia vzhľadom k tomu, že hráč Matej Moška  naplnil 
ustanovenie čl. 36 DP SZĽH tým, že prvý krát v tejto sezóne obdržal 5 vyšších trestov. 
 

2011 - 2012 / 026 – 8x V stretnutí 1LD č. 4231 MHK Dolný Kubín – ŠHK 37 Piešťany s.r.o. dňa 7.1.2012 hráč Marcel DEDÍK (RP:18770 – ŠHK 
Piešťany s.r.o.)  obdržal prvý krát v sezóne 5 VT (ostatné VT uložené v stretnutiach č. 4001, 4057, 4221, 4221) 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZĽH v zmysle čl. 36, písm. c) DP SZĽH zastavuje menovanému činnosť na 1 majstrovské stretnutie a to na stretnutie 1LD č.  4238 dňa 
8.1.2012 (HK Púchov s.r.o. – ŠHK 37 Piešťany s.r.o.). V prípade, že by sa uvedené stretnutie neuskutočnilo je hráč povinný odpykať trest v najbližšom 
stretnutí príslušnej kategórie. 
b) Za zápis trestu podľa tohto rozhodnutia je menovaný hráč povinný v zmysle vykonávacieho pokynu k DP SZĽH uhradiť 30 € a do 23.1.2012  zaslať 
doklad o zaplatení tejto sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V prípade, že  menovaný hráč nepreukáže zaplatenie stanovenej sumy do 
určeného termínu, budú voči nemu uplatnené ďalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je platiteľ povinný uviesť správny variabilný symbol v zmysle 
Smernice o variabilných symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorým je číslo tohto rozhodnutia DK SZĽH. V prípade klubu je potrebné uviesť aj 
evidenčné číslo člen a SZĽH. V prípade, že platba nebude správne identifikovateľná, bude sa považovať za neuhradenú. 
c) Za výkon rozhodnutia podľa písm. a) zodpovedá ŠHK 37 Piešťany s.r.o. a za uhradenie poplatku podľa písm. b) previnilec. 
d) Poučenie: Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá 
odkladný účinok. 
 

Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla o výške trestu tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia vzhľadom k tomu, že hráč Marcel Dedík  naplnil 
ustanovenie čl. 36 DP SZĽH tým, že prvý krát v tejto sezóne obdržal 5 vyšších trestov. 
 
 

2011 - 2012 / 026 – 9x V stretnutí 1LD č. 4237 MHK Dolný Kubín – HK Trnava dňa 8.1.2012 hráč Filip BUKNA (RP:20217 – MHK Dolný Kubín)  
obdržal prvý krát v sezóne 5 VT (ostatné VT uložené v stretnutiach č. 40090, 40090, 4115, 4115) 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZĽH v zmysle čl. 36, písm. c) DP SZĽH zastavuje menovanému činnosť na 1 majstrovské stretnutie a to na stretnutie 1LD č.  4243 dňa 
14.1.2012 (P.H.K. Prešov – MHK Dolný Kubín). V prípade, že by sa uvedené stretnutie neuskutočnilo je hráč povinný odpykať trest v najbližšom stretnutí 
príslušnej kategórie. 
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b) Za zápis trestu podľa tohto rozhodnutia je menovaný hráč povinný v zmysle vykonávacieho pokynu k DP SZĽH uhradiť 30 € a do 23.1.2012  zaslať 
doklad o zaplatení tejto sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V prípade, že  menovaný hráč nepreukáže zaplatenie stanovenej sumy do 
určeného termínu, budú voči nemu uplatnené ďalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je platiteľ povinný uviesť správny variabilný symbol v zmysle 
Smernice o variabilných symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorým je číslo tohto rozhodnutia DK SZĽH. V prípade klubu je potrebné uviesť aj 
evidenčné číslo člen a SZĽH. V prípade, že platba nebude správne identifikovateľná, bude sa považovať za neuhradenú. 
c) Za výkon rozhodnutia podľa písm. a) zodpovedá MHK Dolný Kubín a za uhradenie poplatku podľa písm. b) previnilec. 
d) Poučenie: Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá 
odkladný účinok. 
 

Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla o výške trestu tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia vzhľadom k tomu, že hráč Filip Bukna naplnil ustanovenie 
čl. 36 DP SZĽH tým, že prvý krát v tejto sezóne obdržal 5 vyšších trestov. 
 

2011 - 2012 / 026 – 10x V stretnutí 2LS č. 10140 dňa 30.12.2011 hráč Matej FÁBRY (RP:6513 – HC SLOVAN Gelnica)  obdržal prvý krát 
v sezóne 5 VT (ostatné VT uložené v stretnutiach č. 10140, 10140, 10140, 10147) 
 

ROZHODNUTIE 
 

a) DK SZĽH v zmysle čl. 36, písm. c) DP SZĽH zastavuje menovanému činnosť na 1 majstrovské stretnutie a to na stretnutie 2LS č.  10142 dňa 
7.1.2012 (HC SLOVAN Gelnica – HK Brezno). V prípade, že by sa uvedené stretnutie neuskutočnilo je hráč povinný odpykať trest v najbližšom stretnutí 
príslušnej kategórie. 
b) Za zápis trestu podľa tohto rozhodnutia je menovaný hráč povinný v zmysle vykonávacieho pokynu k DP SZĽH uhradiť 30 € a do 23.1.2012  zaslať 
doklad o zaplatení tejto sumy na DK SZĽH v zmysle čl. 9, písm. c) DP SZĽH. V prípade, že  menovaný hráč nepreukáže zaplatenie stanovenej sumy do 
určeného termínu, budú voči nemu uplatnené ďalšie disciplinárne dôsledky. Pri platbe je platiteľ povinný uviesť správny variabilný symbol v zmysle 
Smernice o variabilných symboloch SZĽH a špecifický symbol, ktorým je číslo tohto rozhodnutia DK SZĽH. V prípade klubu je potrebné uviesť aj 
evidenčné číslo člen a SZĽH. V prípade, že platba nebude správne identifikovateľná, bude sa považovať za neuhradenú. 
c) Za výkon rozhodnutia podľa písm. a) zodpovedá HC SLOVAN Gelnica a za uhradenie poplatku podľa písm. b) previnilec. 
d) Poučenie: Voči tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia v zmysle čl. 31 DP SZĽH. Odvolanie nemá 
odkladný účinok. 
 

Odôvodnenie: DK SZĽH rozhodla o výške trestu tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia vzhľadom k tomu, že hráč Matej Fábry naplnil ustanovenie 
čl. 36 DP SZĽH tým, že prvý krát v tejto sezóne obdržal 5 vyšších trestov. 

 
2011 – 2012 / 026 - 11 Člen komisie p. Belko informoval o stave úhrad pokút terminovaných k dnešnému dňu uložených DK SZĽH. DK SZĽH berie na 
vedomie priebežnú informáciu o stave platieb pokút a poplatkov k dnešnému dňu. 
 
  

2011 – 2012 / 026 – 128 DK SZĽH potvrdzuje, že ďalšie riadne zasadnutie DK SZĽH sa bude konať dňa 16.1.2012 v zasadačke SZĽH na Trnavskej 
ceste 27/B, Bratislava, 1. poschodie. DK SZĽH ukladá po rozhodnutí uverejniť oznam na www.szlh.sk. 
 
 

 
V  Bratislave 9.1.2011         Zapísal: Karol Belko, člen DK SZĽH 
 
 
 
 
    Ing. Vlastimil Chvojka                    Ing. Roman Štamberský, v.r.  
    predseda DK SZĽH     športový riaditeľ SZĽH  
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